
低温液体贮槽购置及安装项目重新招标公告

（招标编号：0730-236012010052/01）

       
一、内容：

   低温液体贮槽购置及安装项目重新招标公告

（招标编号：0730-236012010052/01）

项目所在地区：辽宁省，沈阳市

一、招标条件

本招标项目已由项目审批/核准/备案机关批准，招标人为沈阳中航机电三洋制冷设备有限公

司。本项目已具备招标条件，资金来源为自筹资金，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

招标编号：0730-236012010052/01

项目名称：低温液体贮槽购置及安装项目

标段名称：低温液体贮槽购置及安装项目 壹项

项目概况：

低温液体贮槽购置及安装项目包含原有罐体拆除、新罐体制作安装、系统连接及基础制作等，

具体包含：

（1）现有三台罐体拆除，安全放置至指定区域(施工现场周边区域)；

（2）购置三台低温液体储罐：具体为液氧储罐 1台（容量 10m³）、液氩罐 1台（容量 15m³）、

液态二氧化碳储罐 1台（容量 10m³），并完成安装调试，包括基础安装和系统安装（与原系

统连接），满足我司使用要求；

（3）完成基础制作与安装，可利用现有基础平台进行基础加固或整体制作，确保基础承重

达标，设备及系统使用安全；

（4）完成安全及压力容器手续相关办理事项并交付使用；

中标人数量：1个

最高投标限价：400,000.00元

三、投标人资格要求



投标人资格能力要求：

（1）资质要求：投标人需具备法人资格，投标文件中提供投标人营业执照复印件或事业单

位法人证书复印件。

（2）财务要求：投标人应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；投标文件中提供 2021

年或 2022年经审计的财务报表（至少包含财务审计报告、资产负债表、现金流量表、利润

表）

（3）业绩要求：投标人具备执行同类项目的成功案例，投标文件中提供合同复印件作为证

明材料。

（4）信誉要求：在经营活动中，无严重违法失信记录，具有良好的信誉。提供相关证明材

料（如信用中国或各级信用信息共享平台的查询信息结果）或信誉承诺书；

（5）其他要求：投标人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，投标文件提供上一年

度纳税记录和社保记录。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 04日 09 时 00 分到 2023年 07月 11日 16 时 00 分

获取方式：中航招标网线下购买，文件售价：500 元整（售后不退）。

获取流程：请各有意向的投标人在中航招标网（bid.aited.cn）免费注册成为会员，注册信

息填报完成后与招标代理机构联系审批，同时将以下文件以邮件的形式提供给招标代理机

构：（1）文件购买费用汇款（转账）凭证（接受个人对公转账汇款），备注中请注明购买具

体标包名称，例：低温液体贮槽购置及安装项目；（2）供投标人营业执照扫描件；（3）投

标人联系人、邮箱及联系电话（手机）

汇款账户信息：

账户名称：中航技国际经贸发展有限公司

开户银行（人民币）：中国光大银行北京亚运村支行

账号（人民币）：35520188000690520

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 25日 09时 30 分

递交地点及方式：沈阳瑞成东方饭店（具体会议室以开标前 7天的书面通知为准）现场纸质

文件递交；

递交地址：沈阳市铁西区沈阳经济开发区沈新路 75号。



六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 25日 09时 30 分

开标地点：沈阳瑞成东方饭店（具体会议室以开标前 7天的书面通知为准）。

七、其他

1. 招标费用：

（1）投标人承担所有与投标有关的一切费用；

（2）中标服务费：由中标人按照中标金额承担。

2、投标保证金：

（1） 投标保证金：人民币 8000元整（捌仟元整）；

（2） 退还投标保证金时间：招标人和中标人在书面合同签订后 5日内，招标代理机构向中

标人和为中标人退还投标保证金；

3、履约保证金:/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为沈阳中航机电三洋制冷设备有限公司监督职能部门。

九、联系方式

招标人名称：沈阳中航机电三洋制冷设备有限公司

招标人地址：沈阳市经济技术开发区四号街六号路 6甲 1号

联系人：薛霖，联系电话：138 9817 1569

招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

招标代理机构地址：北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B14层

联系人：陈旷百、唐鸣宇

联系电话：198 0033 3153、138 1067 0150、010-84892612

电子邮件：xian_0730@126.com

延期开标：2023-07-25 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为沈阳中航机电三洋制冷设备有限公司监督职能部门。                    

三、联系方式

   招 标 人：沈阳中航机电三洋制冷设备有限公司                         

   地    址：沈阳经济技术开发区四号街六号路 6甲 1号                                                 

   联 系 人：薛霖                             



   电    话：13898171569                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 北京市朝阳区慧忠路 5号 B座 2001、02、03、05、06、07

   联 系 人： 唐鸣宇、陈旷百、赵悦

   电    话： 13810670150

   电子邮件： xian_0730@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


